IMA PPID 'UNIT KERJA

No	Nama informasi/Dokumentasi
14	Rencana Umum Pengadaan(RUP) Barang/Jasa Pemerintah pada Sekretariat MAA Kota Banda Aceh
15	Daftar Prasarana Sekretariat MAA Kota Banda Aceh Tahun 2014
16	Qanun Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam Nomor 3 Tahun 2004 tentang Pembentukan Susunan Organisasi dan Tata Kerja Majelis Adat Aceh(MAA) Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam (Lembaran Daerah Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam Nomor 3,Tambahan Lembaran Daerah Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam Nomor 32)
17	Qanun Aceh Nomor 10 Tahun 2008 tentang Lembaga Adat (Lembaran Daerah Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam Tahun 2008 Nomor 10
18	Qanun Kota Banda Aceh Nomor 5 Tahun 2010 tentang Susunan Organisasi Tata Kerja Sekretariat Lembaga Keistimewaan Kota Banda Aceh (lembaran Daerah Kota Banda Aceh Tahun 2019 Nomor 5 Seri D Nomor 2
19	Qanun Kota Banda Aceh Nomor 3 Tahun 2013 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Kota Banda Aceh Tahun 2014
20	Perwal Kota Banda Aceh Nomor 48 Tahun 2011 tentang Majelis Adat Aceh(MAA) Kota Banda Aceh
21	Perwal Nomor 23 Tahun 2011 tentang Rincian tugas jabatan Struktural dan Non Struktural dilingkungan Sekretariat Lembaga Keistimewaan Kota Banda Aceh
22	Peraturan Walikota Banda Aceh No. 4 Tahun 2011 tentang Tugas Pokok dan Fungsi Sekretariat Lembaga Keistimewaan Kota Banda Aceh

Keputusan Walikota Banda Aceh Nomor 5 Tahun 2013 tentang perubahan atas Keputusan Walikota Banda Aceh Nomor 308 Tahun 2009 tentang Revisi penetapan masa Bakti perioderisasi Dewan Pengurus Majelis Adat Aceh(MAA) Kota Banda Aceh Periode 2013-2017.

23

:

: Majelis Adat Aceh Kota Banda Aceh

Ringkasan Isi Informasi			
Pengumuman Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah pada Sekretariat MAA Kota Banda Aceh Tahun 2014	Pengelola Barang		
Informasi prasarana yang dikelola Sekretariat MAA Kota Banda Aceh Tahun 2014	Kepala Sekretariat MAA,Kasubbag Umum		
Peraturan tentang Pembentukan susunan Organisasi dan Tata Kerja Majelis Adat Aceh(MAA) Provinsi Nanggroe Aceh Darussalam	Ketua MAA		
Peraturan yang mengatur tentang Lembaga Adat	Ketua MAA		
Peraturan tentang susunan Organisasi Tata Kerja Sekretariat Lembaga Keistimewaan Kota Banda Aceh	Kasubbag Pendataan Dan Dokumentasi Adat		
Peraturan tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Kota Banda Aceh	Kasubbag Pendataan Dan Dokumentasi Adat		
Peraturan Walikota Banda Aceh tentang Majelis Adat Aceh(MAA) Kota Banda Aceh	Kasubbag Pendataan Dan Dokumentasi Adat		
Peraturan tentang rincian tugas jabatan Struktural dan Non Sruktural diSekretariat Lembaga Keistimewaan Kota Banda Aceh	Kasubbag Pendataan Dan Dokumentasi Adat		
peraturan Walikota tentang Tupoksi Sekretariat Lembaga Keistimewaan Kota Banda Aceh	Kasubbag Pendataan Dan Dokumentasi Adat		

Keputusan Walikota Banda Aceh tentang Revisi penetapan masa Bakti periodesasi Dewan Pengurus Majelis Adat Aceh(MAA) Kota Banda Aceh Periode 2013-2017.

Kasubbag Pendataan Dan Dokumentasi Adat

Waktu dan tempat	Bentuk Informasi yang Tersedia		KATEGORI INFORMASI			
pembuatan informasi	Hard Copy	Soft Copy	Berkala	Serta Merta	Setiap Saat	
Banda Aceh , 2014	V	V			V	
Banda Aceh, 2014	V	V			V	
Banda Aceh, 2004	V				V	
Banda Aceh, 2008	V				V	
Banda Aceh, 2010	V				V	
Banda Aceh, 2013	V				V	
Banda Aceh, 2011	V				V	
Banda Aceh, 2011	V				V	
Banda Aceh, 2011	V				V	

Banda Aceh, 2013	V				V
------------------	---	--	--	--	---

Jangka waktu penyimpanan atau retensi arsip	
5 Tahun	

5 Tahun